
Turinys (temos):
Finansų valdymo esmė ir principai;
Pagrindiniai finansiniai rodikliai;
Finansinis prognozavimas, planavimas ir kontrolė;
Finansiniai skaičiavimai ir laiko veiksnys;
Rizika ir pelningumas;
Investicijų vertinimo metodai ir diskonto normos nustatymas;
Investicijų rizikos vertinimo metodai;
Finansų rinkos instrumentai ir jų vertinimas.

Finansų valdymo pagrindai

Apimtis ECTS kreditais - 6
Vykdymo forma - dieninis, nuotolinis
Kalba - lietuvių k.
Kaina - 295,38 Eur.

Jūs išmoksite:
Apibūdinti finansų valdymo esmę ir principus, paaiškinti finansų valdymo sprendimų poveikį savininkų turto vertei;
Apibūdinti pagrindinius finansinius rodiklius, jų reikšmę priimant finansų valdymo sprendimus, paaiškinti finansinio
prognozavimo, planavimo ir kontrolės procesus bei pinigų laiko vertės nustatymo principo esmę;
Išvardinti ir apibūdinti rizikos veiksnius, paaiškinti pelningumo ir rizikos ryšį, apibūdinti ir palyginti investicijų ir jų rizikos
vertinimo metodus bei paaiškinti diskonto normos esmę;
Apibūdinti finansų rinkos instrumentus, paaiškinti jų charakteristikas ir bruožus;
Apskaičiuoti pagrindinius finansinius rodiklius ir interpretuoti gautus rezultatus, atlikti finansinį planavimą, pritaikyti pinigų
laiko vertės principą nustatant dabartinę ir būsimąja pinigų srautų vertes;
Gebėti apskaičiuoti diskonto normą ir įvertinti investicijas bei jų riziką pritaikant tinka-mus investicijų ir rizikos vertinimo
metodus ir interpretuoti gautus rezultatus;
Išsiugdyti ir taikyti kritinį požiūrį bei argumentaciją pagrindžiant finansų valdymo sprendimus, nuolat ugdyti savo
profesionalumą.

Dėstytojas: 
lekt. Asta Bendoraitytė, VDU ŽŪA Bioekonomikos plėtros fakulteto 
Vytauto Didžiojo universitete dirba nuo 2015 m. Dėstomi dalykai apima finansų valdymo pagrindų,
įmonės finansų valdymo dalykus apskaitos ir finansų bakalauro studijų studentams, finansų ir investicijų
valdymo dalyką magistrantams. Mokslinių tyrimų kryptys - tvarūs finansai, žalieji finansai

Daugiau informacijos - debora.augutyte@vdu.lt

Dalyko paskirtis – išugdyti studentų gebėjimą vadovautis finansų
valdymo principais, priimti rizika ir pelningumu pagrįstus investavimo
bei finansavimo sprendimus. Išklausę studijų dalyką, studentai įgis
žinių ir gebės vertinti įmonės finansinę būklę, planuoti ir pagrįsti verslo
finansavimo bei investavimo sprendimus, vertinti su tuo susijusią
riziką, nustatyti finansų rinkos instrumentų vertę. Pagrindiniai studijų
metodai – aiškinimas, užduočių sprendimas, atvejų analizė.


